

**OH07 ApS**

**Hvedbjergvej 42**

**8220 Brabrand**

**CVR-nr. 30 57 23 78**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 26/03 2020

---

Ove Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019 | 9           |
| Balance pr. 31. december 2019                   | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 11          |
| Noter til årsrapporten                          | 12          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

OH07 ApS  
Hvedbjergvej 42  
8220 Brabrand

CVR-nr.: 30 57 23 78  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Ove Hansen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 42.432, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 767.939.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

|  | <u>Note</u> | <u>2019</u><br>kr. | <u>2018</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttotab</b>                       |             | <b>(6.250)</b>     | <b>(6.250)</b>     |
| Finansielle indtægter                  | 1           | 48.682             | 47.740             |
| Finansielle omkostninger               | 2           | <u>0</u>           | <u>(2.416)</u>     |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>42.432</b>      | <b>39.074</b>      |
| Skat af årets resultat                 |             | <u>0</u>           | <u>0</u>           |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b>42.432</b>      | <b>39.074</b>      |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                    |                    |
| Overført resultat                      |             | <u>42.432</u>      | <u>39.074</u>      |
|  |             | <b>42.432</b>      | <b>39.074</b>      |

## Balance pr. 31. december 2019

|  | <u>Note</u> | <u>2019</u><br>kr. | <u>2018</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                         |             |                    |                    |
| Andre værdipapirer og kapitalandele    | 3           | 750.000            | 750.000            |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>       |             | <u>750.000</u>     | <u>750.000</u>     |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>             |             | <u>750.000</u>     | <u>750.000</u>     |
| Andre tilgodehavender                  |             | 6.237              | 40.389             |
| Selskabsskat                           |             | 14.702             | 7.351              |
| <b>Tilgodehavender</b>                 |             | <u>20.939</u>      | <u>47.740</u>      |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>         |             | <u>20.939</u>      | <u>47.740</u>      |
| <b>Aktiver i alt</b>                   |             | <u>770.939</u>     | <u>797.740</u>     |
| <b>Passiver</b>                        |             |                    |                    |
| Virksomhedskapital                     |             | 125.000            | 125.000            |
| Overført resultat                      |             | 642.939            | 600.507            |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <u>767.939</u>     | <u>725.507</u>     |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  |             | 0                  | 69.233             |
| Anden gæld                             |             | 3.000              | 3.000              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <u>3.000</u>       | <u>72.233</u>      |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>        |             | <u>3.000</u>       | <u>72.233</u>      |
| <b>Passiver i alt</b>                  |             | <u>770.939</u>     | <u>797.740</u>     |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                      | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>   |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019           | 125.000                         | 600.507                      | 725.507        |
| Årets resultat                       | 0                               | 42.432                       | 42.432         |
| <b>Egenkapital 31. december 2019</b> | <b>125.000</b>                  | <b>642.939</b>               | <b>767.939</b> |

## Noter til årsrapporten

|   | <u>2019</u>   | <u>2018</u>  |
|---|---------------|--|
|   | kr.           | kr.  |
| <b>1 Finansielle indtægter</b>  |               |  |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 47.740        | 47.740   |
| Andre finansielle indtægter   | 942           | 0  |
|   | <u>48.682</u> | <u>47.740</u>  |
| <br>  |               |  |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>   |               |  |
| Andre finansielle omkostninger  | 0             | 2.416  |
|   | <u>0</u>      | <u>2.416</u>   |
| <br>  |               |  |
| <b>3 Finansielle anlægsaktiver</b>  |               |  |
|   |               | <b>Andre værdi-<br/>papirer og ka-<br/>pitalandele</b> |
| Kostpris 1. januar 2019   |               | <u>750.000</u>   |
| Kostpris 31. december 2019  |               | <u>750.000</u>   |
| <br>  |               |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>  |               | <u><b>750.000</b></u>                                  |